I.^ v' ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

ATA

INDICAÇÃO N° /Q2 3 /2021

PROTOCOLADO SOB N° 30^/2021

ACEITO EM

APROVADO EM

REJEITADO EM

EM ez /03 llotlARQUIVO

REQUER URGÊNCIA

O Vereador abaixo assinado, depois de ouvida a Casa na forma
regimental, solicita ao Executivo Municipal, que seja estudada a viabilidade de
colocação de containers coletores de lixo no bairro Vila da Quinta .
Justificativa: Em plenário

Sala das Sessões, 17 de Março de 2021.

jC^íT^4,
io da Silva (Repdlhinho)

Líder da Bancada - PSDB
’er. Jo

VISTO

Presidente